

请输入您要搜索的关键字

首页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放

海口市市场监督管理局 >> 信息公开 >> 通知通告

海口市市场监督管理局关于印发2021年度重大行政决策目录的通知

② 2021-06-23 18:57:00 来源: 海口市市场监督管理局







Œ,

海口市市场监督管理局

海口市市场监督管理局 关于印发 2021 年度重大行政决策目录 的通知

市局机关各科室:

现将《海口市市场监督管理局 2021 年度重大行政决策目 录》印发给你们,请按照《重大行政决策程序暂行条例》《海 口市人民政府行政决策程序规定》等有关规定认真组织实施。



(此件主动公开)

海口市市场监督管理局 2021 年度重大行政决策目录

序号	决策事项名称	决策承办部门	时间计划
1	《海口市知识产权运营服务体系建设	知识产权发展科	2021 年 3
	专项资金管理规定》		月
2	《海口市市场监管"十四五"规划》	办公室	2021 年 7
			月
3	《知识产权维权援助管理办法》	知识产权保护科	2021 年 12
			月
4	《知识产权侵权投诉举报奖励办法》	知识产权保护科	2021 年 12
			月
5	《知识产权保护信用评价制度》	知识产权保护科	2021 年 12
			月
6	《知识产权信用档案制度》	知识产权保护科	2021 年 12
			月
7	《知识产权服务标准化制度》	知识产权保护科	2021 年 12
			月
8	关于对知识产权(专利)领域严重失信	知识产权保护科	2021 年 12
	主体开展联合惩戒的合作备忘录		月

【TOP】【打印页面】【关闭页面】

网站地图

主办单位:海口市市场监督管理局版权所有:海口市市场监督管理局政府网站标识码:4601000060

地址:海口市政府办公区17号楼

办公时间: 周一至周五正常上班时间 (08:30-12:00 14:00-17:30) , 法定

节假日除外

联系电话: 0898-66776608 邮政编码: 570206

企业登记咨询电话: 0898-68582165 企业档案查询电话: 0898-66765519

◎ 琼公网安备 46010602000641号 琼ICP备19002390号











